
Contacto

Teléfono +034 956149565
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/502
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2022 a
las 14:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la campaña de difusión de la Semana Santa 2022 en radio

Valor estimado del contrato 18.029 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.029 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.901 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95a8c6ae-2b6d-4854-829b-ef9f3df14cd6


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4

Adjudicatario

GADIR COMUNICACIÓN, S.L. (RADIO MARCA)
NIF B72391998
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.507,25 EUR.

Adjudicatario

RADIO JEREZ S.L.
NIF B11604402
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.507,25 EUR.

Adjudicatario

RADIO POPULAR, S.A. (COPE)
NIF A28281368
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.507,25 EUR.

Adjudicatario

UNIPREX S.A.U. (ONDA CERO)
NIF A28782936
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.507,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación



Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I0TofLQ59MuiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000008437166 |  2022-623531 | Tue, 05 Apr 2022 14:26:05:605 CEST 164916152161432483UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I0TofLQ59MuiEJrVRqloyA%3D%3D

